
DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
MATIJE GUPCA 10, 34000 POŽEGA 

tel: ++385 34 311 900, fax: ++385 34 311 933, info@dz-pozega.hr www.dz-pozega.hr 

OIB: 81205466903, IBAN: HR26 2500 0091 1021 8731 2, SWIFT: HAABHR22 Addiko Bank d.d. 

 

Ur. br.: 02-17-1213-01/02 

U Požegi, 12. rujna 2017. godine 

        Dom zdravlja Požeško-slavonske županije, sa sjedištem u Požegi, M. Gupca 10, kojega zastupa ravnatelj 

Marijan Višaticki, dipl.iur., temeljem članka 39. Statuta Doma zdravlja Požeško-slavonske županije (Požeško-

slavonski glasnik 9/2015), donosi  

ODLUKU 

O RASPISIVANJU NATJEČAJA 

Čl. 1. 

        Dom zdravlja Požeško-slavonske županije raspisuje natječaj za stručno osposobljavanje za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa u trajanju od 12 mjeseci pod nadzorom mentora,  natječaj za zanimanje: 

- Kontrolor računovodstvenih poslova  (SSS)- 2 (dva/dvije)izvršitelja/izvršiteljice,  
mjesto rada Požega, Matije Gupca 10. 

Čl. 2. 

Osoba se može primiti na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa ako je prijavljena u 

evidenciji nezaposlenih osoba duže od 30 (trideset) dana i ima odgovarajući stupanj obrazovanja i struku 

predviđenu za obavljanje poslova radnog mjesta za čije se obavljanje prima na stručno osposobljavanje,  

osoba koja bez obzira na razdoblje ukupnog evidentiranog radnog staža u mirovinskom osiguranju nema 

više od jedne godine radnog iskustva u zvanju u kojemu se obrazovala, odnosno evidentiranog radnog staža 

ostvarenog po toj osnovi od tuzemnog ili inozemnog nositelja obveznog mirovinskog osiguranja. 

PRIJAVA ZA NATJEČAJ TREBA SADRŽAVATI: zamolbu, životopis, domovnicu, presliku svjedodžbe o 

završenoj srednjoj školi za  zvanje ekonomist (sss),  potvrda o  radnom staža izdanu  od strane HZMO, 

uvjerenje o nekažnjavanju ( ne starije od 30 dana). 

Preslika dokumentacije koja će se priložiti natječaju ne mora biti ovjerena, a nepotpune i nepravovremene 

prijave neće se uzimati u razmatranje. 

Prema Zakonu o ravnopravnosti spolova (NN 82/2008) na ovaj natječaj mogu se prijaviti osobe oba spola. 

Rok za podnošenje prijave je 8 dana od dana objave.  

                                                                                                                                Ravnatelj 

                                                                                                                   Marijan Višaticki,dipl.iur. 

Dostaviti: 

- Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područna služba Požega, Alojzija Stepinca 5, 34000 Požega 

- Oglasna ploča Doma zdravlja u Požegi i Pakracu, 

- Web stranica Doma zdravlja, 

- Arhiva         

 


